
červenec 2023  
vÝSTAvA
Mezi sklem  
Práce Střední uměleckoprůmyslové školy sklářské Valašské Meziříčí  
(23. 6. 2023 – 24. 9. 2023)  
Další z pravidelních letních výstav sklářských škol představuje Střední 
uměleckoprůmyslovou školu sklářskou z Valašského Meziříčí. Práce 
studentů najdete v pavilonu, jeho zahradě i v chodbě jezuitské 
koleje. Vystavená jsou nejen nejlepší a často oceněná díla studentů 
z posledních let, ale především ta vytvořená v letošním roce. V zahradě 
PASKu je instalace objektů inspirovaných secesním šumavským sklem 
firmy Lötz, které byly vytvořeny speciálně pro Klatovy. 

DALŠÍ AKce
Klatovská pouť – 8. a 9. 7. 2023 
Sobota 8. 7. od 11 a od 15 hodin 
Komentované prohlídky stálé expozice 
s kurátorkou PASKu Jitkou Lněničkovou      

Sobota 8. 7. od 20.00 hodin 
Zářící uranové sklo 

– večerní prohlídka stálé expozice pavilonu  
s kurátorkou PASKu Jitkou Lněničkovou  

začíná krátkou přednáškou o historii výroby uranového skla 
a poté se ve tmě pod UV světlem rozzáří uranová skla    

PAVILON SKLA KLATOVY

www.pask-klatovy.cz


